#### ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA

# Delibere della riunione di Consiglio del 23/03/2016

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 17/16 DEL 23/03/2016

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 23/03/2016, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

### con l'astensione caso per caso del Consigliere interessato

#### con voto unanime

### **DELIBERA**

di liquidare le spese di cui sono pervenute fatture o nota spese come da elenco allegato al presente verbale.

Per quanto riguarda la proposta per la raccolta e lo smaltimento dei consumabili esausti provenienti da sistemi di stampa elettronica pervenuta dalla ditta Umbria Ufficio 2000 (prot. n. 240 del 27/01/2016), tenuto conto che con tale azienda è già in essere un contratto di assistenza tecnica per la multifunzione Ricoh Aficio MP C2030, si aderisce alla stessa.

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 18/16 DEL 23/03/2016

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 23/03/2016, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

### con voto unanime

### **DELIBERA**

di rinnovare la convenzione con la New Co. Data Service alle stesse condizioni attuali, con il compenso annuale pari a  $\in 2.400,00 + Iva$ .

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 19/16 DEL 23/03/2016

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 23/03/2016, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

#### con voto unanime

# **DELIBERA**

di accettare l'adeguamento del prezzo del timbro manuale legno/ottone proposto dal Timbrificio Perugino.

### DELIBERA DI CONSIGLIO N. 20/16 DEL 23/03/2016

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 23/03/2016, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

#### con voto unanime

### **DELIBERA**

- a) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dalla Dott.ssa *omissis* –, prot. n. *omissis* del *omissis* –, su proposta del Tesoriere Pannone;
- b) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. *omissis* –, prot. n. *omissis* del *omissis* –, su proposta del Tesoriere Pannone;
- c) di sospendere la vidimazione della parcella presentata dal Dott.ssa *omissis* —, prot. n. *omissis* del *omissis* —, su proposta del Tesoriere Pannone, con le seguenti motivazioni: nell'asseverazione delle prestazioni geologiche di cui alla Tabella IV del Tariffario vengono indicate le prestazioni a, b, c e 50%c invece nella parcella vengono considerate le prestazioni a, b e c pertanto dovrà essere risolta tale incongruenza;
- d) di sospendere la vidimazione della parcella presentata dal Dott. *omissis* –, prot. n. *omissis* del *omissis* –, su proposta del Tesoriere Pannone, con le seguenti motivazioni: nell'asseverazione delle prestazioni geologiche di cui alla Tabella IV del Tariffario vengono indicate le prestazioni a, b, c invece nella parcella vengono considerate le prestazioni a, b, c, d, e, pertanto dovrà essere risolta tale incongruenza;

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 21/16 DEL 23/03/2016

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 23/03/2016, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

### con voto unanime

### **DELIBERA**

di conferire incarico al Sig. Sergio Zocchetti circa la verifica esplorativa delle migliori condizioni tecnico economiche in ordine alla stipula di una polizza assicurativa relativa alla copertura dei rischi di responsabilità civile verso terzi a favore dei Consiglieri dell'Ordine e dei componenti del Consiglio di Disciplina per la colpa

lieve nonché a favore della dipendente per la colpa grave e per il rischio infortuni dei fruitori della sede dell'Ordine.

### DELIBERA DI CONSIGLIO N. 22/16 DEL 23/03/2016

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 23/03/2016, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

#### con voto unanime

#### **DELIBERA**

di indicare il nominativo del Presidente Filippo Guidobaldi per la Commissione CQAP del Comune di Terni ai sensi dell'Art. 143 del nuovo Regolamento Edilizio Comunale.

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 23/16 DEL 23/03/2016

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 23/03/2016, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

### con voto unanime

### **DELIBERA**

di designare il Dott. Geol. Pierluigi Betori per la Commissione tecnica "Rimborso forfettario per le attività istruttorie, di conservazione dei progetti e per i controlli" (Art. 211, L.R. 1/2015) ed il Presidente Filippo Guidobaldi per la Commissione tecnica "Procedure di semplificazione, anche informatiche, della vigilanza e del controllo delle opere e costruzioni in zone sismiche" (L.R. 1/2015).

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 24/16 DEL 23/03/2016

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 23/03/2016, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

# con voto unanime

# **DELIBERA**

a) di prendere atto dell'avvenuto trasferimento del Dott. TARAMELLI ANDREA dall'Elenco Speciale – Sez.

- A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, all'Elenco Speciale Sez. A dell'Ordine dei Geologi del Lazio, a far data dal 18/02/2016;
- b) di inviare all'Ordine dei Geologi del Lazio il fascicolo personale, in originale, del Dott. Taramelli;
- c) di richiedere la restituzione del timbro al Dott. Taramelli.

### DELIBERA DI CONSIGLIO N. 25/16 DEL 23/03/2016

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 23/03/2016, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

### con voto unanime

# **DELIBERA**

di trasmettere al Consiglio di Disciplina l'elenco degli iscritti morosi nei confronti dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria per l'anno 2015 e l'elenco degli iscritti morosi nei confronti del Consiglio Nazionale dei Geologi per l'anno 2012 e per l'anno 2014, affinché siano avviati i procedimenti finalizzati alla sospensione per morosità ai sensi dell'art. 14 della Legge 616/1966 e ss.mm.ii.